ご利用者様各位

令和２年 3 月 9 日

東京都立産業貿易センター

指定管理者／公益財団法人 東京都中小企業振興公社

ゼネラルマネージャー兼台東館 館長  永野 欣彦

浜松町館開設準備室 室長  西山 貢市

  （公印 省略）

「令和 3 年度/2021 年度分 展示室等利用申込受付説明会」

開催中止のお知らせ

 拝啓 日頃より都立産業貿易センターの運営に 格別のお引き立てとご協力を賜り

誠に有難うございます。

さて 今般、国内での感染者数が増加している新型コロナウイルス感染症について、

都立産業貿易センターは東京都の感染拡大防止対策に伴い、

先にご案内しておりました 下記「令和 3 年度/2021 年度分 利用説明会」の開催を

中止する運びとなりました。ここに謹んでお知らせ申し上げます。

年度末のご多用中 ご臨席の手配賜りました皆様には大変恐縮ではございますが、

感染拡大防止を最優先に考え、判断に至りました。

なにとぞ 皆様のご理解と引き続きのご協力をお願い申し上げます。

  尚、令和 3 年度／2021 年度分 展示室等利用申込受付については、先のご案内の

通り、例年と同じく 4 月から受付順位に沿って順次お申込みを承ります。

利用制度、お申込み手続きにご不明な点等ございましたら お手数ではございますが

各館のお問合せ先までお申しつけください。

今後とも相変わりませずご愛顧のほど 両館職員一同 心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

― 令和 3 年度/2021 年度分 展示室等利用申込受付説明会 開催中止 ―

日時：令和 2 年 3 月 17 日（火） 14:30～15:30（中止）

会場：東京都立産業貿易センター台東館

お問合せ先

台東館／プロモーショングループ  TEL 03-3844-6190

浜松町館開設準備室／オペレーティングマネジメントグループ  TEL 03-3251-7892